
2
VODA versus MECHANIKA
Voda je skvělá, ale opravdu nejlépe nám poslouží k pití. Na znečištěný obličej (zbytky mazu, make-upu, 

nečistoty z ovzduší) nestačí. Ani čisticí přípravky nezvládnou vše. Čistí pleť pouze povrchově, zatímco nečistoty 

se usazují hluboko v pórech. A právě tam páchají ty největší škody, které se projevují pupínky, černými tečkami, 

zánětlivými místy atd. Jen díky čištění oscilujícím elektrickým kartáčkem dosáhneme hloubkového čištění a uvolnění 

hluboce zanesených pórů.

3
KLASIKA versus MICROSILVER
Proč v LR aplikujeme na vlákna kartáčku MICROSLIVER? Odpověď je jednoduchá: 

z hygienických důvodů. Obecně vzato – i po vyčištění kartáčku zůstává na každém 

vlákně trocha vlhkosti, která velmi pomalu vysychá. Tak se na vláknech mohou množit 

zárodky bakterií, které zde ulpěly při čištění, nebo zde pronikly ze vzduchu. Bakterie 

přece vlhko přímo milují. Integrace MICROSILVER do vláken ZEITGARD způsobuje, 

že se na povrchu hromadí kladně nabité stříbrné ionty, které brání vzniku bakteriálních 

kultur. MICROSILVER tedy vytváří na kartáčku jakýsi ochranný štít. 

Prokázáno testy DERMATEST GmbH.

4
OSTRÁ VLÁKNA versus ZAOBLENÁ VLÁKNA
MICROSILVER není jedinou věcí, která činí naše kartáčky tak výjimečnými. Aby LR zaručila skutečně šetrné čištění, nechala hlavice 

vybavit vlákny se zaobleným koncem. Vlákna běžných kartáčků jsou naproti tomu seříznutá a mají ostřejší hrany, jimiž mohou pleť 

dráždit, nebo dokonce poškodit, čímž průnik bakterií do pokožky ještě usnadňují.

5
BLÍZKO versus DALEKO 

Také vzdálenost mezi tafty (svazky vláken vsazenými do kartáčku) 

LR zvolila záměrně velkoryse. Ve srovnání s jinými kartáčky jsou 

vlákna ZEITGARD posazena záměrně od sebe. Přináší to značné 

výhody: Taft se může lépe pohybovat a kmitat, což zefektivňuje 

čištění, a vlákna jsou lépe odvětrávána, 

tedy lépe prosychají.

dducucháhá::

aždém

ou množit

Bakterie 

sobuje, b j

kteriálních

InsideUvnitř

ak výjimečnčnýmýmii. AAbyby LLR zaručila skutečně šetrnéé čištěnín , nnechala hlavicevicek t č ěčil

áčků jsou naproti tomu seříznutá a mají ostřejší hrany, jimiž mohohouou ppleleťť ou pl

okožky ještě usnadňují.

rtáčku) 

jsou

načné

vňuje 

Pokračování na následující straně

17
magazin_2_2015.indd   17magazin_2_2015.indd   17 15.6.2015   15:13:5515.6.2015   15:13:55


